

Soluspark Holding ApS

Fiskebækvej 36
3500 Værløse
CVR-nr. 37 44 45 96

Årsrapport for 1. juli 2016 - 30. juni 2017
(2. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2017

Niklas Tullberg Hoff
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Soluspark Holding ApS
Fiskebækvej 36
3500 Værløse

CVR-nr.: 37 44 45 96
Stiftet: 10. februar 2016
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion Niklas Tullberg Hoff

Bestyrelse Lars Kiertzner
Michala Tullberg Hoff
Niklas Tullberg Hoff

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -10.106.

Egenkapitalen udgør kr. 43.975.

Årets resultat anses efter omstændighederne som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2016/17 | 2016 |
|---------------------------------------|------|---------|--------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | -1.968 | 8.580 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | 0 | 0 |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER | | -1.968 | 8.580 |
| Finansielle omkostninger | | -8.138 | -3.355 |
| RESULTAT FØR SKAT | | -10.106 | 5.225 |
| Skat af årets resultat | 2 | 0 | -1.144 |
| ÅRETS RESULTAT | | -10.106 | 4.081 |
| OVERSKUDSDISPONERING: | | | |
| Udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | -10.106 | 4.081 |
| Disponeret i alt | | -10.106 | 4.081 |

Balance

AKTIVER

| | Note | 30/06-17 | 30/06-16 |
|--|------|-----------------------|-----------------------|
| ANLÆGSAKTIVER: | | | |
| Finansielle anlægsaktiver: | | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | <u>432.000</u> | <u>503.281</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | <u>432.000</u> | <u>503.281</u> |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | | <u>432.000</u> | <u>503.281</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER: | | | |
| Tilgodehavender: | | | |
| Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser | | <u>4.000</u> | <u>10.000</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>4.000</u> | <u>10.000</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>52.362</u> | <u>48.330</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | | <u>56.362</u> | <u>58.330</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u><u>488.362</u></u> | <u><u>561.611</u></u> |

Balance

PASSIVER

| | Note | 30/06-17 | 30/06-16 |
|--|-------|----------------|----------------|
| EGENKAPITAL: | | | |
| Selskabskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -6.025 | 4.081 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| EGENKAPITAL I ALT | 3 | <u>43.975</u> | <u>54.081</u> |
| HENSATTE FORPLIGTELSER: | | | |
| Udskudt skat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER: | | | |
| Langfristede gældsforpligtelser: | | | |
| Gældsbrief | 6 | <u>431.000</u> | <u>502.281</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>431.000</u> | <u>502.281</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser: | | | |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 6 | 0 | 0 |
| Selskabsskat | | 1.144 | 1.144 |
| Anden gæld | | <u>12.243</u> | <u>4.105</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>13.387</u> | <u>5.249</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | | <u>444.387</u> | <u>507.530</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u>488.362</u> | <u>561.611</u> |
| Personaleforhold | 1 | | |
| Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. | Ingen | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Noter

| 1 Personaleforhold | 2016/17 | 2016 |
|------------------------------------|----------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | <u>1</u> | <u>1</u> |

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret, men direktøren er medtaget i ovenstående opgørelse.

2 Skat af årets resultat

| | | |
|--|----------|--------------|
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 0 | 1.144 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| Regulering af hensættelse til udskudt skat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Skat af årets resultat i alt | <u>0</u> | <u>1.144</u> |

3 Egenkapital

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | Foreslået udbytte | Egenkapital i alt |
|--------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | 4.081 | 0 | 54.081 |
| Betalt udbytte | - | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | <u>-</u> | <u>-10.106</u> | <u>0</u> | <u>-10.106</u> |
| Egenkapital ultimo | <u>50.000</u> | <u>-6.025</u> | <u>0</u> | <u>43.975</u> |

| | 30/06-17 | 30/06-16 |
|--|-----------------|-----------------|
| Selskabskapitalen er fordelt således: | | |
| Kapitalandele, 500 stk. á nominelt kr. 100 | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |

| 4 Langfristede gældsforpligtelser | 30/06-17 Gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 1 år | Restgæld efter 5 år |
|---|--------------------------------|----------------------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Gældsbev | <u>431.000</u> | <u>0</u> | <u>431.000</u> | <u>0</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>431.000</u> | <u>0</u> | <u>431.000</u> | <u>0</u> |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbev, nominelt beløb kr. 431.000, er der givet pant i aktierne i Augusta Revision A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør kr. 432.000.